SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC- BVTT       Kon Tum, ngày       tháng 11  năm 2024

BÁO CÁO

V/v triển khai Thông tư 23/2024/TT-BYT ngày 14/10/2024 của Bộ Y tế

Ban hành Danh mục kỹ thuật trong khám bệnh, chữa bệnh

Thực hiện Công văn số 4351/SYT-NVYD ngày 23/10/2024 của Sở Y tế

tỉnh Kon Tum về việc triển khai Thông tư số 23/2024/TT-BYT về việc ban hành

Danh mục kỹ thuật trong khám bệnh, chữa bệnh;

Bệnh viện Tâm thần đã được Sở Y tế xem xét quyết định và phê duyệt 01

lần, giao cho tổng số: 200 dịch vụ kỹ thuật như sau:

1. Quyết định số 410/QĐ-SYT ngày 02/8/2023 của Giám đốc Sở Y tế về

việc phê duyệt danh mục kỹ thuật khám bệnh, chữa bệnh lần đầu áp dụng tại

Bệnh viện Tâm thần: 200 dịch vụ kỹ thuật, trong đó:

1.1. Danh mục kỹ thuật theo đúng phân tuyến: 190 kỹ thuật;

1.2. Danh mục kỹ thuật của tuyến trên: 10 kỹ thuật.

Nhưng thực tế theo phụ lục kèm theo là 198 kỹ thuật, giảm hơn so với

quyết định 02 kỹ thuật.

Bệnh viện đã rà soát, tổng hợp danh mục kỹ thuật đã được Sở Y tế phê

duyệt so với phụ lục 1-Thông tư 23/2024/TT-BYT ngày 14/10/2024 của Bộ Y tế

Ban hành Danh mục kỹ thuật trong khám bệnh, chữa bệnh (có phụ lục tổng hợp

và phụ lục của từng chuyên ngành kèm theo)

Bệnh viện Tâm thần kính báo Sở Y tế./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế tỉnh;

- Ban Giám đốc BV;

- Các khoa, phòng thuộc BVTT;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Trọng Trí

		2024-11-18T09:43:47+0700

		2024-11-18T10:06:37+0700

		2024-11-18T10:06:37+0700

		2024-11-18T10:06:37+0700